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Specifica Tecnica 

RICE CRISPIES NATURERA MONOPORZIONE  

 
 
 
Denominazione 
Rice crispies-cereali croccanti 
 
Caratteristiche organolettiche 
Aspetto: Chicchi di riso di colore bianco 
Odore gradevole-Sapore leggermente dolce 
 
Caratteristiche chimico-fisiche 
Densità: 165-180 g/L 
Lunghezza 8-10 mm – Larghezza 4-5 mm 
Umidità (%): <5 
  
OGM: esente da OGM come da Reg. CE n. 1829/2003 e 1830/2003 e successive 
modifiche 
 
Allergeni:  
Contiene GLUTINE (ORZO). 
Può contenere SOIA, LATTE e FRUTTA A GUSCIO.   
 
Caratteristiche microbiologiche 
CBT (ufc/g): <50000 
Lieviti e muffe (ufc/g): <500 
E.Coli (ufc/g): <10 
Salmonella: assente su 25 g 
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Specifica Tecnica 

RICE CRISPIES NATURERA MONOPORZIONE  

 
 
 
 
Tabella nutrizionale 
Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto  
Energia: 1605 kJ / 378 kcal 
Grassi: 1,0 g    di cui acidi grassi saturi: 0,1 g       
Carboidrati: 85 g                       di cui zuccheri: 7,0 g 
Fibre: 1,5 g 
Proteine: 7,0 g                          Sale: 0,25 g  
 
Composizione   
Ingredienti: Farina di riso (91%), zucchero, estratto di malto d’ORZO, sale. 
Può contenere SOIA, LATTE e FRUTTA A GUSCIO. 
 
Shelf life e modalità di conservazione 
24 mesi 
Conservare in luogo fresco e asciutto.  
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Dati logistici 

      Cod. CERCHINAT22  
Bustina in PP monoporzione da 22 g  
Codice EAN prodotto: 8009160068068 
Pezzi per cartone: 50 – Peso lordo cartone: 1,45 kg 
Misure cartone (cm) Largh.24,7 Lungh. 28,7 Altezza 14,3 
Codice EAN cartone: 8009160068112 - Cartoni per pallet: 120 (12x10 strati)  
Altezza Pallet: 158 cm- Peso lordo Pallet: 199 kg 
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Rev. N.00 del 10/05/2021  

La General Fruit  S.r.l. non si assume nessuna responsabilità, né potrà accettare alcuna richiesta di danni di qualsiasi 

genere, derivante dall'uso irresponsabile, improprio o illegale, diretto o indiretto del prodotto presentato o venduto. E’ 

responsabilità dell’utilizzatore verificare il rispetto degli obblighi di legge relativi all’alimento prodotto sulla base delle 

informazioni ricevute e/o contenute nel presente documento. 

Questa scheda è stata redatta mediante sistema informatico e pertanto non reca alcuna firma. 


